S5EE TAAER] &2 0| ¢WE

DV1000 - 3000 - 4000A]2[=

|_

® 1% SEH & S

SEAIZE 12ms 0[8HDV1000 7|&)

TECHHA B9t

(ZI& S Ato|= che| 2F 2,584 71
2H|E2 1.0W (24VDC, 41TmA)

* Wear Ring &%t — Spool # Ot2 2HX|
* U Packing AFE — OiEAe £|a5}
« 27 A| Piston Return 24| =8
® H|ZC| CiM
+ Coil 24 Type 7222 HiM 20|
« SAH BT AIY 7|2 TypelZ &
« D TR T 2ARE

@20 Om-loy &
% 2913 Single 52
T
1 2 3 4 5 Double 64
. . . . . E DV1IO20-O - Mb Closed Center M 5x0.8 68
39l | Exhaust Center 68
[1] Valve Series HHZHEIA] Pressure Center o8
1: DV1000 Series 20 : SyujmE 2915 Single 120
3 : DV3000 Series 40 : Blo|~ sz Double 1%
4 : DV4000 Series Dv3O20-O-01 - ECIgsed (éenter Rc(PT)1/8 %
2% xhaust Center
SIHEAI YT
TEtaA| Pressure Center 142
1 : Single Solenoid [4] MAHHt Single 124
2 : Double Solenoid #1: AC110V 2317 Double 136
3 : Closed Center *2 1 AC220V DVAO20-O - 02 Closed Center Rc(PT)1/4 144
4 : Exhaust Center 5 : DC24V 39% | Exhaust Center 144
5 : Pressure Center * 1 H|EE Pressure Center 144
2 Position Single
i 5] b Al
' el H @ e 2
FE 2 Vo 2Ry 24E LAMETH
2 Position Double %Eééﬁ! Xl_-l_El_l»l:!olAl “=n'e Jél'r_“:kg
e ARIA P R1,R2 A B
? | e[ elgas T2 g %
X 7|5 : Sub Plate 818 2915| Ingre —
_ miecw M5 : M5X0.8 Double | B8
3 Position Gy Comer ' OV OéOAIEIX) DVICH0-O - M5 Closed Center Ri%ﬂ M5x0.8 | 62
3 4 01 :Re(PT/8 - 391l | Exhaust Center | 62
RILH (DV3000 Al2|=) Pressure Center 2
3 Position Exhaust Center 02 : Rc(PT) 1/4 29 %| Slngle L
@ Double 106
4 SIS0 (DV4000 Alz]x) DV3OR0-O - 01 Closed Center | REPT) | Re(PT) 77—
EIEN #TPC W A2 TROIAZE B Al 3904 | Exhaust Conter | /4 & T
3 Position Pressure Cerner Al g Pressure Center 114
e % HZ/SURGEMY 8|2 £4f0| 72, Single 30
> NI (24 3 SURGENY! B28(2 gi= % 2944 —
3K 24z 29) Double | pepmy | Re(PT) |
RO RD = = DV4CO40-O - 02 Closed Center 38 14 104
391 | Exhaust Center 104
Pressure Center 104

B-15

PNEUMATICS




DV'1000 - 3000 - 40004A/2[=

T DV1000 DV3000 ‘ DV4000
2tz HhA] 5 Port Pilot Type Solenoid Valve(Rubber Seal)
ALE A 371
29|X| Single 0.15~0.7MPa(1.5~7.1kgf/cm?)
AtS L9 | 29/% Double 0.1~0.7MPa(1~7.1kgf/cm?)
3 Position 0.2~0.7MPa(2~7.1kgf/cm?)
Foles U AgRAes MAX. 50
TS ZTEEEA Push&Lock Type
Pilot HiZ[24A] Fe, FE u7g
Fr=d FE7
SEXLA s
HEZ/UHES (%) 150/30(8.3~2000Hz)
B 2Position 10 b5 5
AASE=(M) [ 5piion 3 3 3
HSEx 2HEl
Leaddl F& 24 Connector #&A(H: 8y, V:+3d)
AN DC24V, AC110V*, AC220V*
Sl EMAHS A Metel -10(%)~+10(%)
=4 F=4d Type 7|=
SEAIZHms)  [Bkgf/aiAl 12ms oI5t | 18 msolat | 30ms 0|3t
2H[AE (W) 1.0(Lamp, Surge T 253|2 £3})
EEERE] Single 712 | 3.6mm?(Cv0.2) | 9.0mm?(Cv0.5) [ 16.2mm?(Cv0.9)
slo| A HYEE (DV * * 40) * . HEZ
Al =y HHETE FSEIoN Aty TECHA SEAIZH
==< = Rc(PT) ==e Mpa (psi) mm?(Cv) ms
DV 1120 Single 0.15~0.70 (20~100) 3.6 (0.20) 12 o|s}
DV 1220 2 Double 0.10~0.70 (14~100) 3.6 (0.20) 10 o5t
DV 1320 M5 Closed Center 0.20~0.70 (27~100) 3.3 (0.18) 16 olst
DV 1420 3 Exhaust Center 0.20~0.70 (27~100) 3.3 (0.18) 16 olst
DV 1520 Pressure Conter 0.20~0.70 (27~100) 3.6 (0.20) 16 o|st
DV 3120 Single 0.15~0.70 (20~100) 9.0 (0.50) 18 o|st
DV 3220 Rc(PT) 2 Double 0.10~0.70 (14~100) 9.0 (0.50) 18 Oléf
5 PORT | DV 3320 | "0 Closed Center | 0.20~0.70 (27~100) 7.2 (0.40) 32 0|3t
DV 3420 3 Exhaust Center 0.20~0.70 (27~100) 7.2 (0.40) 32 o|st
DV 3520 Pressure Center 0.20~0.70 (27~100) 9.5 (0.53) 32 o|st
DV 4120 Single 0.15~0.70 (20~100) 16.2 (0.90) 30 o5t
DV 4220 Re(PT) 2 Double 0.10~0.70 (14~100) 16.2 (0.90) 30 Oléf
DV 4320 1/4 Closed Center 0.20~0.70 (27~100) 10.8 (0.60) 50 o|st
DV 4420 3 Exhaust Center 0.20~0.70 (27~100) 10.8 (0.60) 50 o5t
DV 4520 Pressure Center 0.20~0.70 (27~100) 17.1 (0.96) 50 o3t
e 2ol gEaTd ST ALZ L RaEcHx e
PRI.R2| AB Mpa (psi) mm?(Cv) ms
DV 1140 2 Single 0.15~0.70 (20~100) 4.0 (0.22) 12 o|st
DV 1240 Re(PT) Double 0.10~0.70 (14~100) 4.0 (0.22) 10 Oléf
DV 1340 1/8 M5x0.8 Closed Center 0.20~0.70 (27~100) 3.6 (0.20) 16 o|st
DV 1440 3 Exhaust Center 0.20~0.70 (27~100) 3.6 (0.20) 16 o|st
DV 1540 Pressure Center 0.20~0.70 (27~100) 3.8 (0.21) 16 olst
DV 3140 2 Single 0.15~0.70 (20~100) 9.5 (0.53) 18 olst
DV 3240 Re(PT) | Re(PT) Double 0.10~0.70 (14~100) 9.5 (0.53) 18 Olé}
DV 3340 1/4 18 Closed Center 0.20~0.70 (27~100) 7.2 (0.40) 32 0|?f
5 PORT | DV 3440 3 | Exhaust Center | 0.20~0.70 (27~100) 7.2 (0.40) 32 olst
DV 3540 Pressure Center 0.20~0.70 (27~100) 10.0 (0.55) 32 o|st
DV 4140 2 Single 0.15~0.70 (20~100) 16.2 (0.90) 30 olst
DV 4240 Re(PT) | Re(PT) Double 0.10~0.70 (14~100) 16.2 (0.90) 30 Ol"f?‘f
DV 4340 3/8 14 Closed Center 0.20~0.70 (27~100) 10.8 (0.60) 50 Olé}
DV 4440 3 Exhaust Center 0.20~0.70 (27~100) 10.8 (0.60) 50 o|st
DV 4540 Pressure Center 0.20~0.70 (27~100) 17.1 (0.96) 50 O|st

B-16

PNEUMATICS




Alg2| =

TCP1 Al2[=
23 0.5MPa
53512 50%

Al AEZ3 100mm

TCM2 Al2|=
o3 0.5MPa
53512 50%

ARl AEZ3 300mm

TCA2 Al2|=
23 0.5MPa
25t 50%
ARIEH AEZ3 500mm

46 | 410

$ 16

¢ 20

¢ 25

$ 32

$ 40

$ 40

4 50 | ¢ 63

4 80

¢ 100

DV1120 - Mb
Cv=0.20

DV3120 - 01
Cv=0.50

DV4120 - 02
Cv=0.90

Alg2| =

Al2lH F8 LA (mm)

TCP1 Al2|=
2t2§ 0.5MPa
252 50%

AEIE AEZ3 100mm

TCM2 Al2|=
212 0.5MPa
£58 50%

AEIE AEZ3 300mm

TCA2 Al2|=
¢34 0.5MPa
2512 50%

AEIH AEZ3 500mm

$6 | 410

$ 16

$ 20

$ 25

$ 32

$ 40

$ 40

$ 50 | ¢ 63

4 80

¢ 100

DV1140 - Mb
Cv=0.22

DV3140 -01
Cv=0.63

DV4140 - 02
Cv=0.90

200

300

400

500

600

700

MBC TF S A

CIXHY

| =

EEEE] TCP1 Al2|Z [ TCM2 Al2]Z | TCA2 Al2l= HIOIA HHEHE TCP1 Al2IZ | TCM2 Al2)Z | TCA2 Al2I=

DV1120| FEXIExZ0| $4 X Tm DV1140| FEXIExZ0| $4 X Tm

-MB| Am=zEEe SP1201F-M5-04 -Mb| AmjczE=y SP1201F-M5-04
Cv=0.20""" g7 TAN120-M5 Cv=0.221" 237] TAN110-01
DV3120 FHEXEXx0| $6 X 1m $8 X Tm DV3140 FEXEXx0| $6 X 1m $8 X 1m

-01| Am==ZEZ2] | SPIOFM06|  SP3201F-03-08S -01| Amc=zEZ2 | SPI0IFM-06|  SP3201F-03-08S
Cv=0.50 27| TANT10-01 Cv=0.53 287 TAN110-01
Dv4120| FEXEXZO| $6 X Im $10 X 1m DV4140| TEXEXZO| $6 X Tm | 410 X Im | 812 X Im

-02| AmEZEZ2| | SPINIFME06 | SP3201F-04-10S -02| ATSEEE2 | SPI20IF-ME-06 | SPA0IF-04-105 | SPA20TF-04-125
Cv=0.90 227 TAN200-02 Cv=0.90 27| TAN200-02

B-17

PNEUMATICS




DV1000 - 3000 - 4000A|2[=

MANUAL

ADAPTER PLATE

SOLENOID ASS'Y(DV100)

PISTON C

PISTON A

BODY

<FET|AER>

® Valvel| SEalz|
(Z=7|AEl) Pilot 2182| &
(E ®™ Al) Solenoldd|
0| Holeg ooH Pilot
Ale| &lo| El= = wiohat
Al =0, A portE &
(HIEHA]) Solenoide] MFE %
A = 2R, ==7I
(&= P x Piston

=
HF

FZ(04

Holeg &

00>

F2d
ol 2|5t Spool2 &e

SPCOL

END COVER

Q|ZX
|_'_|

2|0l EX|=lo] UASEZ B portE Sl SFECh
o5 Armature?} Coredll &
Piston AE
& (23 P x Piston C HHHA
porte| 2 Xt&

olZ|o] Pilot Holeg 7Het AlF|EZ,
YA =ct, o] me] gle (3 P x Piston A
a)ECt 382 REROR 0|55
22 Hli7| port R2E& £l sli7|=Ict.

0{X|0d, Armature Return Springoll 2|3 ArmatureZ} Pilot
P x Piston A THHA AJolM 3 pP7} 00| H22, 2ithEFo]| &
el matM S2 Y Hi7| port7t B A ElCt

Clo{ ™

——1

Ass'y EH
Ag|=
Z| Ml BASE& 2+
DV1000 DVB1120 DVB1140
DV3000 DVB3120 DVB3140
DV4000 DVB4120 DVB4140
-
PNEUMATICS B 18




DV1000 - 3000 - 4000A|2[=

KS7|=
291%|/SINGLE
A B

=LA\ R

R1 P R2

Ks71E
29|xI/DOUBLE

A B

R1 P R2

Ks71E
39|%|/CLOSED CENTER

NI RA

R1 P R2

39IXI/EXHAUST CENTER

= I IR 22

R1 P R2

39/XI/PRESSURE CENTER

SN TS

R1 P R2

2%I%| Single

©® @ ® © ©®

e
e
.

= =i =-= == —
-2 ‘ d
‘ |
R1 P R2
©)
2%/ Double
©® ) O ®
A B

=

e =%
izt malanlna
R1 P R2
©)

39|%| Closed center / Exhaust center / Pressure center

® @ o
A B
W a1 A
3%377‘3 =7 :T‘:*‘th LEE“L 1
| fw?f
e i IR —
: 0 EEE
R1 P R2
®
No. =Y W Bl 1
1 BODY ofed Co|7HAE! | (DV4000 2505 Clol7hAE)
2 ADAPTER PLATE X
3 SPOOL YR0lE
4 PISTON X
5 END COVER X
6 SOLENOID ASSY -

PNEUMATICS




DV1000 - 3000 - 4000A|2[=

ks7lz 2%1%| Single
2917/SINGLE
A B
R1 P R2
2 \I-]ll ) -
i I\\\\ms.s. ===
KS71Z

29|x|/DOUBLE

o

R1 P R2

il
|8 vE
C

Ks7|%
3TIKI/CLOSED CENTER
\élg \\ rrr | 1 1 Q/S\\ 39I%| Closed center / Exhaust center / Pressure center
R1P R2
® ) O ®
39I%//EXHAUST CENTER
A B
* R1 ;RQ * /
£ ‘ E%E%Zﬁb ======== i :E
{ =] - o= =HE == iﬁi =) }
31—|7<I/PRESSURE CENTER -—F ), I, H; 7 ’ ] [T — &
= RT A P B RZ\
®
No. 2E9 NI o 1
1 BODY ofed Clo|7iAE | (DV4000 ¥ 0|5 clolHAE)
2 ADAPTER PLATE X
3 SPOOL LE20|E
4 PISTON X
b5 END COVER N
6 SOLENOID ASSY -

B-20

PNEUMATICS




DV1000 - 3000 - 4000A|2[=

2-42.2 214 | 2-M5x08 2-42.2 21.4

10.2
N .
I N (el 8 gl il b M_@)}_\_Gi,;ﬂ @.l

25
o
—
0 —
— |
m—
16.9
185 |6
27.1
25
=1
i
M
)
16.9
18.5

B

10 ]|.0.8

10.]|_ 0.8

ADa T f

T e —— 1 R e P
3-M5x0.8

2-$2.2 21.4 2-M5x0.8 2-$2.2 21.4

s/ -

]
%
;

27.1

16.9

10| 0.8
10 | 0.8

3-M5x0.8

B-21

PNEUMATICS




DV'1000 - 3000 - 40004A|2[|=

2-422 214 2-Mb5x0.8 2-$2.2 21.4
n \
[3 = O I o [0} Fan 7 ©
oo el 1l e rope——2| ¥ =l
48.5 48.5
73.2

16.9

25
r_c
hd[ﬁ’
e
=
[
E_
185 |5

73.2 ‘

© ©
‘ o =}
‘ N ‘
fol [oe—ait— - e ’QBHHE% L
~ N
3-M5x0.8
2-42.2 214 2-Mbx0.8 2-42.2 21.4
10.2
| L
oY e 7N \@7wi
N ! ] 00,
48.4
97.8
ko)
IR
O~
19 ®
— 2
_ /f\DQ | AT d
i o
o~

B-22

PNEUMATICS




DV1000 - 3000 - 4000A|2[=

2-$2.2 21.4 2-M5x0.8

;
E
-
T
5
2
-

|
[ } ] e i J HJX TE
[ ] Yo} ﬁ = O o p = i @
AEIET T gl — IR i
\TJ i s =l -
19 © 2
‘ _— = & TR =
O [oes o= o A £ £ 1 o s MO
3-M5x0.8
2-$2.2 21.4 2-M5x0.8
10.2
GEECI.GLBIGRRE =
| 242 27 |
48.9
106.3 106.3
o N /Tfﬂp
] —; i il B
oo g LJ h p  [ger /e b b EET.C_{, %
19
S ©
e ot s —Toi—=|

3-M5x0.8

B-23

PNEUMATICS




DV'1000 - 3000 - 40004A|2[|=

L1
L2 9
P=105 19
\ 7 165
4$45THRU *'*':ET* ‘M 6RelPT) 1/8
~ dQ o ®j;
- 1 L0
2 o ; \ g "
3 r’yf\
— O
g || DVM1 2005
T ;
fh ;
U DV1000& Manifold
HiEFS Al =N Hi 2
48.2 A== (2~20)
| (mm)
[ee]
5 o4 |2 |3|4|5| 6| 7|8|9/|10|11|12|13 |14 |15 |16 |17 |18 |19 |20
3 L1 |485| 59 |695| 80 | 905| 101|1115] 122 |1325| 143 [1535| 164 [1745|185 |1955|206 (2165|227 |2375
N
[2 |305]| 41 |515| 62 | 725 83 |93.5| 104 |1145| 125 1355|146 |156.5|167 [177.5|188 |198.5|209 |219.5
L1
2 7
’_P=105 15
=
=T 14
T T i 97 &RPDIB
4-$45THRU ; \ l \ [ o "7’
7 ~~Lép Lép L@P (R V]
21\ NN
10 ‘ i -
S EXETEZIGIE-
o ‘ \ \ ‘ < ©| —
ofi LIl ]e% B2
$2 pa s ps DVM1 4005
el ol |
+d@l
B
: Lo
i e [1] DV 10002 Manifold
| HYZFSIA| (HO|A HYZHS)
@ 3] 9i% (2~20)
==
5
D E"é 2n-M5X08
§ — (mm)
3 o |2 | 3|4 |5| 6| 7| 8| 9/|10[11[12[13 |14 |15 [16 [17 [18 [19 |20
N
I: L1 |385| 49 |595| 70 | 805 91 |1015] 112 |1225] 133 [1435| 154 [1645|175 |1855| 196 (2065217 2275
-
o105 7|10 [2 |305| 41 |515| 62 | 725 83 |935| 104 |114.5 125 |135.5| 146 [156.5|167 |177.5|188 |198.5|209 |219.5

B-24

PNEUMATICS




DV1000 - 3000 - 40004A|2[=

L1

L2 9
P=105 19
T
BEEE e 105
4445 THRU '*'*E*'* W—i 6RclPT) 18
- éx oY edader | =|% (= @7@&
. olololol® ||| |- IRl Vo R
pak lolo] o | |%|2° IO
PheRepons|® = @\i
D 7 O A i =
feies - -3
& —
|

48.2 ;

[(1/DV1000 Al2|=& Manifold
2] YA (IR BiEH)
0i% (2~20)

E (mm)
- oA =2 3|4|5|6|7|8]9 10|11 |12|13 |14 (15 |16 |17 |18 |19 |20
S

M L1 |485| 59 |695| 80 | 90.5| 101|1115| 122 |132.5| 143 |153.5| 164 |174.5|185 (1955|206 216.5|227 (2375
L2 [305| 41 |515| 62 | 725 83 (935 104 |114.5| 125 |135.5| 146 |156.5|167 |177.5| 188 |198.5|209 |219.5
14
oo F 6-Re(PT)1/8
4-445THRU i P
E \,l 5 = 2 -
@©) e 06 0O 0® O| | T R ﬁmg
© % © © j o (}l
® o | |38|= N a3
S0 &b &4 ?D =|o n:@ ‘ i
HZME - T
B - DVM1- 4005
e
(1] DV1_000 Alg|=E Mgnifold
] [2) HZHIA| (O] A Hi2Ed)
=TT [3] ¢ (2~20)
"“%%@ Bl 2anM5x08

56.3
$
J'E \:

o d ]

38.6
2856
(S)
o o
@
&)
2 ]
21.2

(mm)
10 {11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 |18 |19 | 20

P=105 7 10.5!

I
4

()
w
I
(3]
()
~
o
©

L1 |385| 49 |595| 70 | 805 91|101.5) 112 [122.5| 133 |143.5| 154 |164.5175 |185.5|196 [206.5| 217 |227.5

L2 305 41 |515| 62 | 72.5] 83 |935| 104 |114.5/ 125 1355/ 146 |156.5| 167 |177.5 188 [198.5)209 |219.5

TPC
B-25 PNEUMATICS




DV'1000 - 3000 - 40004A|2[|=

=

'_
N
N

P=125

w
o

4-$4.5, THRU

=) -~
EI 9 6-Re(PT)1/8
(P,R1,R2 Port)

PIEg[@] 1
PIE ——s[@[ 1IE
7

LTS g[G]

i
T
JT\%D ) B® e 10
e ‘ < N g
g O | 2 I N I
®8 :
—
o
_|_d®1:_.‘_
Qi
&
. L izt Size O/D ¢4
(11DV1000 Al2|=Z& Manifold
HYZFS Al (HIO| A HIRHS)
A= (2~20)
[4] T4:H{BIRE Size 84
(mm)
o = 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

L1 405 53 655 8 905 103 | 1155 | 128 | 1405 | 158 1655 | 178 | 1905 | 203 | 2155 | 228 | 24052 | 253 | 2655

L2 325 45 575 70 825 9 1075 | 120 | 1325 | 145 1575 | 170 | 1825 195 | 2075 | 220 2325 | 245 | 2575

B-26

PNEUMATICS




DV1000 - 3000 - 4000A|2[=

2-$3.5 ‘ 36 2-Re(PT)1/8 2-435 36
| 16.2 | ‘
NI _ k — T N
I T N @ )= — B o
i e S\ I Uil ik
66.1 ‘ 66.1
=
4] F
© &8 =] Ol »
S B IS
I D
ous ‘ 94.4 ‘
3 8|
T e OIS o
4 an 2N [ 10 *— T ©
—fer- 14 i E P e
3RePDIB | 27.2 ‘ f"
2435 36 2-RelPT)1/8 2435 36
‘ 16.2 ‘
= ©)
= ol T <@ Y [ ol e @
i o3 ey e - W [ ohe N i
66.4 66.4
= —
H | =T _
ElEleu 0 3 %J' to)
i IS
) — D
s 123
® 00\
o o
D (& i
N A © L] ml
g o En @\ M © - q ﬁ%ﬁﬁj T =
27.2 ‘ 3-Re(PT)1/8
-
B-27 PNEUMATICS




DV'1000 - 3000 - 40004A|2[|=

o 2-Re(PT)1/8 2-$35 36
2-$35 T6.2 \L ]
s & =
B @@{EE@E* 2 gI 7%@4&77’7?3 7:1

oo 66.1

|
| 3" - ; 2l
p © | &
91 o
23 @
\ E )
T 006 - et (O
RePTB | 27.2
2-435 r& 2-Rel(PT)1/8 2435 36
ER OG- R i e L Bl

©
©
o)
o
~

= — _
I =T e ;
| | & S
|
131.6 6
° @
0 54 D | - - o
ANy K ] — o -
o P0G TeR ;OO en-

1.6

L‘ 3-Re(PD1/8

| TPC |
PNEUMATICS B-28




DV1000 - 3000 - 4000A|2[=

27.2 3-Re(PT)1/8

1.6

2-$35 36 2-Re(PT)1/8 2-$35 36
‘ ‘16.2
o\ | Y = F | e @
S OO 6] Ll 5l HE =
N} D1
81.8
81.8
=
[
= e ﬂ :
= oo 9= = == |9R
E N [ N
138.4 138.4
o]
[e°] o
o
Y : — B :
i oo m = - G
©
‘ 27.2 ‘ 3Re(PT)1/8 -
36 2-435 36
2-435 ‘ 16.2 ‘ 2-Re(PT)1/8
|
(i E Sfan dan = i s HE (i #%%WB*MLM*G' uﬁ
13 B/ i\ = 2 @ =5
66.4 81.8
=
|
!
©
&
|
116.2 1316
gl ©
O . 4] °
s @KN VAR _ Do
i LD s e

B-29

PNEUMATICS




DV'1000 - 3000 - 40004A|2[|=

L1

2 10
P=16 22
\ \
11.5 6-Re(PT) 1/4
4-$45THRU Ay EEgEEgEE O ‘_'%
Bl L
- el %@V
54 <« [ V S
A A @ 3 -
< ) N\ \ Yy \ JRLI N
8|8 S| [SF + 2
I 7as 7ar) 7ar) 1) 8
ON\LN NN | D N
N - L
foy-s=le DVM3 2005
s v
5 %J
N [1] DV3000& Manifold
HHZFSIA] (BIF HiEHS)
o= (2~20)
(mm)
% o+ 12 13|45 6| 7|8 9(10|11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 |18 |19 |20
,03 L1 60 | 76 | 92 | 108 | 124| 140|156 | 172 | 188 | 204 | 220 |236 | 252 |268 | 284 | 300 |316 | 332 | 348
m|©
B L2 40 | 56 | 72 | 88 | 104| 120|136 | 152 | 168 | 184 | 200 | 216 | 232 |248 | 264 | 280 |296 |312 | 328

2 5
P=16_ 185
\
B EEE 167
1537 6RPTI/A
4-$45THRU O
gelele @
\/ 1 7 N i /
~ € Q —
Gl ] 5| 3] R [ &
@ .
= ! ! SIS —t— = f* FJ T
8 @ ) t =
= I
i
T
m DVM3 — 4005
;
(1] DV3000& Manifold
HIZFSA] (HIO]A HYEFS)
2nRelPT) 1/8 o (2~20)
[
8 (mm)
O 21 3|14 | 5|6|7[8|9 (1011121314 15|16 |17 |18 |19 |20
[s¢]
I.OIN L1 525 685|84.5100.5116.5/132.5/148.5/164.5|180.5|196.5212.5/228.5|244.5|260.5276.5 292.5|308.5(324.5 340.5
~
p=16| 9| 12 L2 | 42|58 |74 | 90| 106 | 122|138 | 154 | 170 | 188 | 202 | 218 | 234 | 250 | 266 | 282 | 298 | 314 | 330

TPC
PNEUMATICS B-30




DV1000 - 3000 - 40004A|2[=

[ 10
P=16_22
N
= & =
‘ | 6-Ro(PT) 1/4
4-$45THRU II % Fﬁ :
Lép L P Lép Lép
= Il M-
] N| @ = 8
> Mo > 5]
3 ~N
8| o ol < g 2
) - T - &) Fg o~
3 e s o -
Sy 4l 4t
dT 1
p =3 DVM3 — 20—
1]
Chl o0
[1] DV3000 A|2|=& Manifold
L 2] HYRFEAL (R Bk
H= = (3] 9= (2~20)
1 T
<
3 cillcl (mm)
00|
%w( o = 2|34 |5|6|7|8|9[10|11 12|13 |14 |15 |16 |17 |18 |19 |20
L1 60 | 76 | 92 | 108 | 124| 140| 156 | 172 | 188 | 204 | 220 | 236 |252 |268 | 284 | 300 | 316 | 332 | 348
L2 |40 | 56 |72 | 88 | 104| 120| 136 | 152 | 168 | 184 | 200 216 | 232 |248 | 264 |280 | 296 | 312 | 328
L1
2 5
P=16 103
o
=5 == 16.7
=3 = o 153 6RelPNIA
4-$45THRU ! | | | :
“lele
TE

DVM3 40 05
2 Ro(PT) 1/8 ;

[1]DV3000 Al2|=Z Manifold
HH2FS A (H[O] A HYZFS)
o (2~20)

325

©® OO O |

(mm)

5/6|7 8|9 101112 13/14|15|16| 17|18 | 19| 20

re
41>
)
w
A

L1 |52.5| 68.5]84.5 |100.5116.5/132.5148.5164.5 [180.5 196.5212.5228.5|244.5|260.5276.5|292.5308.5 (324.5 | 340.5
2| 42| 58|74 | 90| 106 | 122 | 138 | 154 (170 | 188 | 202 | 218 | 234 | 250 | 266 | 282 | 298 |314 | 330

B-31 PNEUMATICS




DV'1000 - 3000 - 40004A|2[|=

) 5
P=16 185 Blank Plate (option)
‘
[==] [= 16.7
4-$45 THRU == f——— 6-Re(PT)1/4
% 1 ‘ ! 0 % 153 (P,R1,R2 Port)
EEEEnal i
~ ‘ ‘ | ‘
ah 6@ 0@ 06 o@ [ G
s | | | | ®
L | i ‘ | | <
< ™ J
|® | | 8|8
Sl L] e
D6 (Do (B8 (B8 [
|

a
>

I
I

-

63.6

45.9

DVM3 — 40— 05— TO
;

[1]DV3000 SERIESEZ MANIFOLD

HHZFS Al (WO A HYEHS)

o44=(2-20)

(4] T6 : HiZHRH SIZE ¢6
T8 : HiZHRHE SIZE 48

A 105.6 | 110.0
B 7.0 10.0

(mm)
s 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

L1 525 | 685 | 845 | 1005 | 1165 | 1325 | 1485 | 1645 | 180.5 | 1965 | 2125 | 2285 | 2445 | 2605 | 2765 | 2925 | 3085 | 3245 | 3405

B-32

PNEUMATICS




DV1000 - 3000 - 4000A|2[=

2-Re(PT)1/4
2-$43 42 A
19 2-44.3 42

= — xwm 7
p— " O\NY ANy

80
Y
=

R
13.8
aﬁ;

13.8

80.5 oo ‘
] S I I
[ || T .
~ g ¥ ~ g ©
= il 3 i
‘ 108.7 108.7
2-Re(PT)1/4 Re(PT)1/4 o
(R1, R2 Port) (P Port) » @
—m = Tote L Or%e
T Toda (Y 7N S g N @
(S B SN E T e Uguy
36
42
2-$4.3 ‘ ‘ 19 ‘ ?AR%(TJ?J\/“ 2-¢4-3\k‘ 42
& W\ /ﬁ\iﬁ /TDY\—jF ol =] Ny & @ﬁﬂz
e & ~ & &
ﬁl @ ES\NAND S| Sm— _] S @ jE
80.8 80.8
137.2 137.2
I I
| J T A | | T | = E
~ d S ' /j
2 [ L En
2-Re(PT)1/8 Rc(PT)1/4
o (R1, Rz Port) (P Port)
=== A= W A G e o] T Tate OO b
- T ‘@ - ‘ d_L,J - g_l_q $@JU1_JUL_J o_L,J
36 g‘

| TPC |
B-33 PNEUMATICS




DV'1000 - 3000 - 40004A|2[|=

2-Re(PT)1/4
2-443 42 (A.B Port)

T
o1 2
‘ |
[ ] I_i_l L
S
[te) <
2 iR
108.7
2-Re(PT)1/8 Re(PT)1/4
(R, Re Port) (P Port) o
=
- t
el [O.-Orat e
o oL | !
36
2-RelPT)1/4
2-$43 42 (A, BPort)

2-Re(PT)1/8 Re(PT)1/4 o
(R1, R Port) (P Port

) o
aof poretim b

B-34

PNEUMATICS




DV1000 - 3000 - 4000A|2[=

2-Re(PT)1/4
2-443 19 (A8 Port) 2443 ‘ 42
@ = NTNel | @1 | T oy |2 @E
a8 OO & Sy |
42| 93.8
93.8 150.2
150.2
=] I Lfb}
: X - ’ . 5
o 8 o~ @ § @
o 5 < |g==
3 ja | PR
2-Re(PT)1/8 Re(PT)1/4
o (R1, Rz Port) (P Port)
GRS 7 @$
o| e T2 NPT [ o o ol JAPAS e
N B U [ A B 1 e
% | 2
2-RelPT)1/4
2443 42 (A, B Port)

165.4

=TT TTC

<

o~

2-Re(PT)1/8 Re(PT)1/4
(R1, Rz Port) (P Port) o
o
l.l':; IfﬁDﬂQGBJ — -®©
o S DO 2

36

™
i

g =) 0
C—1:|

B-35

PNEUMATICS




DV'1000 - 3000 - 40004A|2[|=

L2 10,

4-445. THRU T
165
& Fler Fler =1 | 18] eRPD 14

N
60

137.2

150.2

DVM4 20 (05
= &

(1] DV4000& Manifold
- HH 2R A (Z|EHH2F)

=]
< 0% (2~20)

= 108.7
=TT | T
jpmat T i
@)
} i
f\/‘
Loy
30

66.8

L1 |66 | 85 | 104|123 | 142| 161|180 | 199 | 218 | 237 | 256 | 275 | 294 |313 | 332 | 351 | 370 | 389 | 408

L2 |46 | 65|84 | 103| 122| 141|160 | 179 | 198 | 217 | 236 | 255 |274 |293 | 312 | 331 | 350 | 369 | 388

L2 6
P=19,,. 21
4-$45THRU : 205 6RcPD/4
@P L@P L@P d: EE /
T T T 3
0 \@ []@— []@— D@— ® cl {g () 9
q R 8
- NE o 0D
3 o ® 3 N\ _ =
D B -G " T _7)
@[] %@[] @D @ &/
mPyioa = 400
[s2} ==l N N
o IR DVM4
E el 0
L [1] DV4000-& Manifold
HHZF Al (HIO|A HH2H)
Fr! (3] 9= (2~20)
iEal Oz
‘ Od | | maenia
o [
ol | BB
%§ A ) ol 23|45 6|7|8|9[10]11]12|13|14[15|16 |17 18|19 |20
. m ) m 8 L1 | 61|80 | 99 | 118| 137 | 156 | 175 | 194 | 213 | 232 | 251 | 270 | 289 | 308 | 327 | 346 | 365 | 384 | 403
7 \:i %%182 gl L2 | 49| 68 | 87 | 106| 125 | 144 | 163 | 182 201 | 220 | 239 | 258 | 277 | 296 | 315 | 334 | 353 | 372 | 391

B-36

PNEUMATICS




DV1000 - 3000 - 40004A|2[=

4-445.THRU

E == ’.1_2, 6RelPT) 1/4

105.3

19
1304
1434

;

(1] DV4000 Al2|=& Manifold
Hi 2SI A (RIE HHZHE)
o= (2~20)

10 |11 |12 (13 |14 (15 |16 |17 |18 |19 | 20

re
>
)
w
A
(3]
()
~
o
©

L1 | 66 | 85 | 104 | 123 | 142| 161|180 | 199 | 218 | 237 | 256 | 275 |294 |313 | 332 | 351 | 370 | 389 | 408

L2 |46 | 65| 84 | 103 | 122| 141|160 | 179 | 198 | 217 | 236 | 255 |274 {293 | 312 | 331 | 350 | 369 | 388

e 39.1
= 385
4445 THRU —a PR | s
=]
<
8ls
98
g
;
(1] DV4000 Al2|=& Manifold
HiZF Al (HIO|A HHZHS)
arRePTIA i (2~20)
0
EI 42/ 2|3[4|(5|6/|7|8|9|10[11(12(13|14|15|16 |17 18|19 20

L1 | 61| 80 |99 | 118|137 | 156 | 175 [194 | 213 | 232 | 251 | 270 | 289 | 308 | 327 | 346 | 365 | 384 | 403

L2 | 49| 68 | 87 | 106| 125 | 144 | 163 | 182 | 201 | 220 | 239 | 258 | 277 | 296 | 315 | 334 | 353 | 372 | 391

B-37 PNEUMATICS




DV'1000 - 3000 - 40004A|2|=

K7

Pas
1.5 5

1-1. Push-tum Lock gtAl Ealo|t ZZt

ol

Hred HES T2 JHOM 2atz Yeoz AR, =
2|X| %1 =2 AF2SIAIH Non-lock Push EHAICZ Al2HiH S
ZAE ¢ AU ERfo|HE =AY e AlA=20H SS
ArgstH ZHEks| =28 5 lEU T

Lock SHAAl= SHAE it getez =2(H afF EUot

Folet elE JlotH WEo| Yss L JEs YsH Edch

-
Fol) XS ASAlE Y HE Look MEHS W=A| S £ &

Sot0{0F LIt

1-2. Non-lock Push gfAl == XXt
Solenoid coilE9| DY Z& HHHOZ Coile] 24E{ 0f2fo|

t o H—
AT U HES Z20/H Y 22 72 7HEA FEHAR

2. AC 110V, AC 220V AIQo| WiB

E WieE H|EZF Option AFZFSZ Solenoid Coil F2A| 29
HFZHLICE
3. g Hiol

DV Al2|Z== Pilot WEQ| HYZ|7} ool WERZ Fghe EfRo|2
Z HY7|ZETL US5|X| R=F iRl F2| AR

P, REE= OfL{ZEE=S| LEMO| U M| HA00 w2t i
Yske MEHE o QISLICL PEEQ| Hi2 WHUEEQ it H
&S ZZ0| USE2 AO|ZE ALZSH0] REk gl BEF0= 9
gt 2XZ0[L}, AFOIES EHEE S A0 OfLUSHA|
2. REEQS| AZ27] MR[A| Hi7| MYLZE Qlgt 2&F0| GIE=

4. 3XE WUz A2t
DVA|Z|Z= 5ZE W27} 7|2AIQ0[Lt 2hY 3ZE HE ALE3}
A e MElH ZE(A B)9| & Wae Z2{JE 20t Normal
close(N.C) EE= Normal open(N.0)Q| 3XZE WHE Al27}5 gCt
Ct Exhaust ZE(RI, R2)= JHEHEl AEHZ AF2SHUA|2
£2{3 9% B XE A XE
Hetera] N.C N.O
E A B A B
3 ¥2 ) ANk | =Nk
et R1 P R Rl P R
0l A B A B
i CE ,h“ B“‘a
5. B0 2UE MSWHEWHS e
IUEIS MASE 4P duy 2uE 2HE 2oz B
& 2YHE ZYH ool sk, ZHE HH2] hookE
=2 2X0| 501 Lock S LCH
ZUHE =2/l 47 HHE =2 hookE ZHIH otRE<
SR0IM OIEAI7| 22 vtZ FOF WL|CH
2lEME LS ®ot ZTAL R2lE Eg TiotH HEEY
OlL}f EbMel @olo| EuCt

PNEUMATICS

B-38




3-5ZE PILOTY &£l 0|= WH
TVF  MHEHo/A WEE
Al2|= Al2|= =5}

235 AKR0| JHSsiN REo| Huy
WMol 248

1=l HIS O 2 OjL|ZE=35} e uf
N AHXH &d #g0| 1 24 ZZhE AopEuc)
1.8W(DC)

1.8W(75mA, DC24V)2e| X AH|HH.
Aol MAtM ool =25 S

N - ColM N-02=2
2tehs| WIS

(TVF300AI2|=)

7| s 2A=A| A BEE B9 gEdEE MmOV | | 2u1H2 | A
NEES 29)%] 39)%| =8 |Re(PT)|Re(PT)|Re(PT)|Re(PT) (Er;mﬂ) (DC) |8 MPa
A2 ci2| CLoSED CENTER | EXHAUST CENTER | szrad | 1/8 | 1/4 | 3/8 | 1/2 W |ikgf/em?)
192 | 22
TVF300 | ® | - . . ° - - | 26.4|1.8/2.0
(1.07)| (1.2)
TVF3000 | ® | ® ° ° o | 44| 18 26.4|1.8/2.0 0709
0.8 | (1.0) 18020 g
50 | 58
TVE5000 | ® | ® ° ° ° - . 32 [1.8/2.0
2.8) | (3.2)
-
B 39 PNEUMATICS




EtMF| Seal 3EZE Pijlotd

TVF300A|2[=

o AE - HZ/E 26.4mm
e = did 22F- Cv1.2, Re(PT)1/4
® XAH| ®2/1.8W(DC)
® N - COM N - O2= ZICks| HAHI=S
EAl 21
AI%L

TVF300-O00O- TVF300-O00-
OOA(N.C) OOB(N.0)

A A

/ KN JAYA\ / <N

R P Rp

TVF3/0/(1) ?
@:@)

[JTPC

Eatdha
0:N-C/N-O38
=HE4
1: AEuie
@) Ez{set

1: AC100V, 50/60Hz
2 : AC200V, 50/60Hz

© AC120V, 50/60Hz
: AC240V, 50/60Hz
1 DC24V

1 DC12V

1 DCBV

=

0o ~NO O W

BEEEEE:
G JZHE(EI=M Zol 300mm)
DZ : DIN® E{o| 2 (F{HE{ 22}, = « MX|EUAES
s|2 £

A
@ EXII- g_ﬁ_

271Z : Non-lock Push#!
C : Lock# C¥

‘.:"E'—--??é(SUP CYL.)
:Re(PT)1/8
02 L Re(PT)1/4

2715
A : Normal Close
B : Normal Open

Pilot ¥E Ass'y SHA|EA|EHH

TSF450 Acaoo,
T

11 TPC DZ : DIN Efo|d
(M= « MX|NMYEES|Z)
I HAFQE
1 : AC100V, 50/60Hz 4 r=xz=E5
2 : AC200V, 50/60Hz 27]% : Non-lock Push4!
5: DC24V C : LockAl Cc¥
= =
. Al2|=
MRS |2 DLI BI p—
el=d AEe XC16 - A1
C SAET
G:I=HE =

(2|=4Z0] 300mm)

PNEUMATICS

B-40




TVF30004|2[=

= - A g—oi-l —g— 7
TVF3130-61-2005 (¥715) —°77 s
=74 Air + Spring &
{xl==, port = 22| 3port
=7 TRy NEHIE, S ujnk
EETE Re(PT) 1/8 1/4
e EREL RELEH mm(Cy) 102 22
o ACT00V (1.07) (1.2)
) AC200V AlSAHHS 1.5~9kgf/cm?{0.15~0.9MPa}
P G120V Folew ol AlRSASE %3 50C
° G240V S5zt 30ms 0[5H0.5MPaAl)
° oY CfatEsl s BHz (2|25t ulE 3020] 13))
- CC12v ZF = 25o(Fqe 42 Hojuls 15 1SO VG32)
@ DCBY TESxE} Non-Lock Push#!, Lock4] C¥
- CCoay SRR P
5 CCT00v &2/ /uEE 30G/5G(8.3~2000Hz) 0f3
Bl=q 3% wy a20E(G) | DINE En|E(DZ)

o

n
e
i
=z

ACT00V : MM AC200V : ZA DC24V : & - S
=]

BETx a7l | P65
Y HA AC(50/60Hz) 100V, 200V
oo DC 24V
3 M BE A2 Mo -156~+10%
Y Moo BR BZ &&(130T)
25 M55 40°C O|5HHEZATY 2I7HA))
- N 1= 5.6 VA(50Hz), BVA(60Hz)
0{%} 3.4 VA(50Hz), 2.3VA(60Hz)
2H|H DC 1.8W/2.0W (4= &
S AR AC LED, Varistor
et HSs|=2 DC LED, Varistor
H= ==l S H=0
0| = A ¢20|5 Clo|HAg M A
@ | OfEE] Z20|E A = A
CRREESS = A
0 z~A=E oz NBR
@ | OlEEH Zao|E 7t2H NBR
0  d=FAH oted cto|AH~g Sz
@ | Ad=HH 7tAA NBR
0 =~ = 2 ZolE NBR
Q| ~E ~=3 A=
Q| AZ 1z NBR
® | Quad Ring NBR
® | +AE HH|E2LAL B o4& g M4x0.7x12 | HE0]
® | +XE HAFELAL BoA g M3x0.5x8!
O 4 Z:olE TETRON
® |Pilot®E Ass'y -
B-41
PNEUMATICS




TVF3000A/2[=

J2HE TVF300-0OG

A"E LOCKA Ccgeol 3
_ (TSF4-OGC-50)

L e
0 L a 4
TP 8 TPq_ -
16.] \o-832
58 !
84 ﬂﬂ _
olm
- k]
I Uml
2- #3487 AR —
& ﬁiol
Ty
AR = 1 - gl
™| ™| ~f o ||
I K 22
26.4
2.8
235
53
95.5
M5x0.8
(PEZE)
@
Nran: g
R s NED L S
s
141,19 3-Rc(PT)1/8. 1/4
& gold - i w _
DINE EO|Y TVF300-ODz A’ 2 LOCKA| CEel #2
104.5 (TSF4-ODZC-50)
. . __MAX.10

@c

N7 T

16 2-$3.2

58 Hgzcy

5
2
i

v

ON ;N |

2
2
-
I
iz
A Y24
I
I
®
Q
O]
46.5

:
&
T

A4
“am |
A = :
2-$3.4(2579) T j
, .
| \ 2 !
NN e =— o
Y \ 9 i)

35
31
27
3.5
|
:
—1
|
|
= e
—
i T
I\
|
i
|
|
1
35
36.8
59
i
8 i
32.5

12.5] 225
23.5 26.4
53
96.5
M5x0.8
(PEEZE)
me’
>
BT T
P
3

14 19 3-Rc(PT)1/8, 1/4

| TPC |
PNEUMATICS B-42



ebusy1

ebusy1

ebusy1


	TPC 회사소개
	TPC INDEX 1
	TPC INDEX 2
	TPC CYLINDER 일람표
	TPC STANDARD SYSTEM
	TPC Total Products
	국제단위계(SI단위)
	TPC전자카다로그
	Air Cylinder 이론 출력 도표
	구동기기
	TCP1시리즈
	TCM2시리즈
	TCM시리즈
	TCA2시리즈
	TCBA2시리즈
	TCS1/TCS2시리즈
	TCQ2시리즈, TCDQ2CP시리즈
	TCK1시리즈, TCKP1시리즈
	ACK1시리즈
	TGQ시리즈
	TGM2/TG시리즈
	TCRL시리즈
	ADR시리즈
	AMR시리즈
	ADM시리즈
	ARD시리즈
	AST시리즈
	TPC-1000시리즈, TPC-1200시리즈

	방향제어기기
	TV2시리즈
	DV100/DV2000시리즈
	DV1000, 3000, 4000시리즈
	TVF300시리즈
	TVF3000시리즈
	DS3000시리즈
	TVF5000시리즈
	TVP8 시리즈
	DX2R시리즈
	TVV72 시리즈
	TVV5J3시리즈
	TVH시리즈
	TVFP300/3000/5000시리즈
	DS2000시리즈
	DS6000시리즈
	DM시리즈
	DT220시리즈
	DC시리즈

	공기압 보조기기
	PC2000시리즈
	PF2000시리즈
	PR2000시리즈
	PL2000시리즈
	PW2000시리즈
	TAC3000/4000시리즈
	TAF3000/4000시리즈
	TAR3000/4000시리즈
	TAL3000/4000시리즈
	TAW3000/4000시리즈
	PC5000시리즈
	PF5000시리즈
	PR5000시리즈
	PL5000시리즈
	PW5000시리즈
	SH2000/3000/4000/5000시리즈

	기타 공기압 기기
	TAN시리즈
	TAS4000시리즈
	SP시리즈
	SPM시리즈
	SQ시리즈
	D-A5 ,K D-A7 K,D-P7 R,D-C7 K형
	TUK시리즈
	TJ시리즈

	관련취급상품
	환경과 기술의 조화
	차량 후방 안전 경보장치 
	농촌경제구조개선사업

	품질보증 인증서
	ISO 9001 인증서
	EC 인증서
	EM 인증서

	부록
	TPC제품의 장점
	공기압이용 기술자료
	TPC공기압 주변기기 선정표
	실린더 이송속도.무게.튜브내경선정법
	이론출력표
	실린더 로드 끝단 형상
	찾아보기




